1.1.51.1.5
RG: VF • V 32Seite 24 HEINISCH - Ihr starker Partner Vers. 2
� Mit dem Fensterbausatz kann jedes
Punto Modell in Einzel- und
Doppelfenstern installiert werden
� Jeder Punto-Motor ist mit einem ther-
mischen Überlastungsschutz ausgestattet
� spritz- und schwallwassergeschützt IPX4

Schalter stufenlos EIN/AUS, umkehrbar, natürliche
Lüftung, Maximallast 1,2 A, verwendbar für mehrere
Ventilatoren
(ACHTUNG bitte beachten Sie, dass es bei CREN auf Grund der
elektronischen Regelung zu Brummgeräuschen kommen kann.)
Ab 1. Mai 2017 müssen wir unsere Ventilatorenpreise dem Marktwert anpassen, der bisherige Teuerungszuschlag wird von 9,5 % auf 11 % für den Ventilatorenkatalog Nr. 32v2 abgeändert.
1.1.51.1.5
RG: VF • V 32Seite 28 HEINISCH - Ihr starker Partner Vers. 2
Fensterventilatoren
VARIO Anwendungsbeispiele
Einbausatz für Verbundfenster
Innen- und Außenfenster lassen sich
unabhängig voneinander öffnen und schließen.
Scheibenabstand 30 bis 43 mm
Art. Nr. / Preis Type Ausschnitt für VARIO
13021 / 87,00 KIT-VV150 Ø 185 - 190 mm 150
13022 / 101,50 KIT-VV230 Ø 257 - 262 mm 230
13023 / 122,70 KIT-VV300 Ø 324 - 329 mm 300
Einbau in Glas oder Paneel
ohne spezielles Zubehör als Standard geeignet.
Glas- oder Paneelstärke von 3 bis 38mm
Ausschnitt
Alle VARIO 150 Modelle Ø 185 - 190 mm
Alle VARIO 230 Modelle Ø 257 - 262 mm
Alle VARIO 300 Modelle Ø 324 - 329 mm
Einbausatz für Doppelfenster
Innen- und Außenfenster lassen sich
unabhängig voneinander öffnen und schließen.
Scheibenabstand 230 bis 300 mm
KIT-FF
KIT-VV
Art. Nr. / Preis Type Ausschnitt für VARIO
13024 / 100,40 KIT-FF150 Ø 185 - 190 mm 150
13025 / 123,60 KIT-FF230 Ø 257 - 262 mm 230
13026 / 183,60 KIT-FF300 Ø 324 - 329 mm 300
Wind- und Regenschutzaufsatz
für Fenster- od. Paneelmontage
(auch für Dachfenstermontage geeignet)
KIT-TE
Art. Nr. / Preis Type Ausschnitt für VARIO
13001 / 63,40 KIT-TE150 Ø 185 - 190 mm 150
13002 / 82,60 KIT-TE230 Ø 257 - 262 mm 230
13003 / 109,10 KIT-TE300 Ø 324 - 329 mm 300
Ab 1. Mai 2017 müssen wir unsere Ventilatorenpreise dem Marktwert anpassen, der bisherige Teuerungszuschlag wird von 9,5 % auf 11 % für den Ventilatorenkatalog Nr. 32v2 abgeändert.
1.1.51.1.5
Seite 29RG: VF / VM ♠ • V 32 HEINISCH - Ihr starker PartnerVers. 2
Fensterventilatoren
VARIO Anwendungsbeispiele
Dunkelkammeraufsatz
für Fenster- od. Paneelmontage
Dunkelkammeraufsatz schwarz, ausgekleidet mit
reflektionsfreiem Material
KIT-SA 230
KIT-SA 230
Einbausatz für Wandmontage
Ventilator und Außengitter werden einfach mit den
Zugbolzen (Gewinde M4) des Kits zusammengespannt.
KIT-MU
Art. Nr. / Preis Type Wandstärke für VARIO
13018 / 17,30 KIT-MU 38 - 300 mm ALLE
Art. Nr. / Preis Type Ausschnitt für VARIO
13004 / 204,80 KIT-SA230 Ø 257 - 262 mm 230
bestehend aus :
Set Nr. / Preis KIT-TE + KIT-MU + 2xKIT-TC für VARIO
813904 / 117,00 13001 + 13018 + 2x13027 150
813905 / 144,00 13002 + 13018 + 2x13028 230